
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  
Odbor majetkový 

Žižkova 1882/57 

586 01 Jihlava, Česká republika 
 
 

 

 
Veřejná zakázka na stavební práce 
 
 
„Gymnázium Žďár nad Sázavou - Výměna vnitřních dveří“ 
 
– informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 03/25 ze dne 7. 4. 2025 
poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 
 
U dveří AL3 se nachází podhled z hořlavých materiálů. V PD jsme nenalezli položku, která by 
řešila demontáž podhledu. 
 
Reakce zadavatele 
 
Zadavatel doplnil chybějící: 
doplněna demontáž hořlavého podhledu u prvku AL3 v místnosti 102, přidána nová povrchová 
úprava a malba - zohledněno ve výkresu č. 21, technické zprávě D.1.1.1, soupisu prací, dodávek 
a služeb 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 43645/2025 

 
Křečková / 564602219 13. 5. 2025 

 
Všem dodavatelům, 
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



:   
 
  

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 

 
Dotaz č. 2 
 
U dveří AL1 je prostup potrubí, který není zaznamenán v PD s tím souvisí nemožnost kotvení 
konstrukce v nadpraží. 
 
Reakce zadavatele 
 
Zadavatel doplnil chybějící: 
výrobek AL1 upraven výškově (odstraněn nadsvětlík), osazen nový ocelový průvlak vč. povrchové 
úpravy - zohledněno ve výkresu č. 19, výpisu č. 30, technické zprávě D.1.1.1, soupisu prací, 
dodávek a služeb 
 

 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 13. 5. 2025, který je 
pro ocenění nabídky závazný a plně nahrazuje soubor původní. 
 
Dále vložil zadavatel do sekce Zadávací dokumentace: 
 
19 Půdorys 1S, odborné učebny - nový stav V-2025 
21 Půdorys 1NP, odborné učebny - nový stav V-2025 
30 Hliníkové prvky V-2025 
D.1.1.1 Technická zpráva V-2025 
 
 
Tímto vysvětlením dochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel posoudil 
povahu této změny a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 5. 2025 do 10:00 hod.  
 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 
 


		2025-05-13T06:52:17+0000




